ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT               Đức Phổ,  ngày        tháng 6 năm 2022

              Kính gửi:

                                                      - Phòng Kinh tế;
                                                      - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2881/UBND-KTN ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc rà soát và báo cáo thực thi Nghị định số 39/2007/NĐ-CP
ngày 13/6/2007 của Chính phủ về cá nhân hoạt động thương mại một cách độc

lập, thường xuyên không phải đăng ký kinh doanh.

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Chủ tịch UBND các xã, phường:

- Báo cáo tình hình phát triển, tổ chức, quản lý và hoạt động của cá nhân
hoạt động thương mại trên địa bàn.

- Lập danh sách các cá nhân hoạt động thương mại trên địa bàn quản lý (bao
gồm cá nhân hoạt động thương mại cư trú trên địa bàn và cá nhân ở nơi khác

thường xuyên đến địa bàn quản lý hoạt động thương mại) và tình hình hoạt động,
chấp hành pháp luật của các đối tượng này.

- Văn bản gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày 28/6/2022,
đồng thời gửi file văn bản về nccuong-ducpho@quangngai.gov.vn để tổng hợp.

2. Phòng Kinh tế

Tổng hợp, tham mưu UBND thị xã có báo cáo gửi UBND tỉnh Quảng Ngãi

(qua Sở Công Thương), hoàn thành trước ngày  30/6/2022.

Yêu cầu Phòng Kinh tế thị xã; UBND các xã, phường tổ chức thực hiện nội
dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

V/v báo cáo tình hình hoạt

động thương mại một cách độc

lập thường xuyên không phải

đăng ký kinh doanh.

 - 2 -

2
ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ, PHƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND               Đức Phổ,  ngày        tháng 6 năm 2022

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN HOẠT ĐỘNG THƯƠNG MẠI

MỘT CÁCH ĐỘC LẬP THƯỜNG XUYÊN
 KHÔNG PHẢI ĐĂNG KÝ KINH DOANH

TT Họ và tên Ngành nghề kinh doanh Địa chỉ thường xuyên

kinh doanh

Điện thoại

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

…

		2022-06-21T15:42:19+0700

		2022-06-22T08:45:53+0700

		2022-06-22T08:45:53+0700

		2022-06-22T08:45:53+0700